

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 780020141 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor bezpečnosti a GDPR-Oddělení bezpečnosti infc  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	3	34,50Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	2	42,36Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát modrá		ks	1	13,43	4	53,72Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát zelená		ks	1	13,43	4	53,72Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	5	30,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	25	60,50Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní		ks	1	9,92	10	99,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
226	náhradní listy do vizitkáře čiré	čirá	bal	10	19,24	1	19,24Kč
263	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	4	101,64Kč
270	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	5	127,05Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	10	10,90Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	4	52,76Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	2	4,36Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	2	6,78Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	6	47,94Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 895,39Kč

Konec sestavy